平成 30年３月 14日

各   位

  東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2番 1号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
コーポレート本部長  大西  浩

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年３月14日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動

を内定、決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、平成30年６月22日付の取締役、監査役

の異動につきましては、同日開催予定の第65回定時株主総会において、取締役および監査役の選任が

承認されることにより正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動：平成30年６月22日付（予定）

（１）異動の内容

新役職 氏 名 現役職

取締役会長 津玉  高秀 代表取締役会長CEO

代表取締役社長CEO兼COO 松山 晃一郎

代表取締役社長COO

兼 経営革新本部長

〔分担〕SEイノベーション本部

アシュアランス部

（２）異動の理由

   代表取締役２名体制により経営革新を進めてきましたが、一定の目途がたったため、より責任、

権限の集中化を図ることでスピードを重視した意思決定を行い、当社グループの一体感を更に強

固なものとすべく代表取締役の異動を決定しました。

２．取締役の異動：平成30年４月1日付

新役職 氏 名 現役職

取締役常務執行役員

マーケティング本部長

〔分担〕営業全般

製造ビジネス本部、流通ビジネス本

部、インフラビジネス本部、名古屋支

店、関西支店、エリア営業本部

岡田  憲児

取締役常務執行役員

インフラビジネス本部長

兼 エリア営業本部長

〔分担〕

流通ビジネス本部、名古屋支店

関西支店

取締役上席執行役員CCO

兼 大興テクノサービス株式会社

代表取締役社長

〔分担〕公共ビジネス本部、コーポレー

ト本部、監査部

深野  澄雄

取締役上席執行役員CCO

兼 D’s WAY推進室長

兼 大興テクノサービス株式会社

代表取締役社長

〔分担〕製造ビジネス本部、公共ビジネス

本部、コーポレート本部、監査部

３．取締役の新任：平成30年６月22日付（予定）

新役職または当社での役職 氏 名 現役職

取締役上席執行役員

ＳＥイノベーション本部長

〔分担〕アシュアランス部

園田  信裕
上席執行役員

ＳＥイノベーション本部長

社外取締役 小関  雄一

富士通株式会社

執行役員

営業部門ビジネスマネジメント本部長

社外取締役 澤谷 由里子

東京工科大学大学院

バイオ・情報メディア研究科アントレプレ

ナー専攻教授

早稲田大学大学院

経営管理研究科非常勤講師

  ※澤谷氏は、旧姓及び職務上の氏名を表示しております。

４．監査役の新任：平成30年６月22日付（予定）

当社での役職 氏 名 現役職

社外監査役 樋口  千鶴 弁護士 上條・鶴巻法律事務所所属

※本件に関しましては、監査役会の同意を得ております。

５．退任予定取締役および監査役：平成30年６月22日付（予定）

社外取締役  山口  裕久（現 富士通株式会社 執行役員 流通ビジネス本部長）

   社外取締役  原口  直道（現 ＰＣＩホールディングス株式会社 代表取締役社長）

   社外監査役  藤松   文 （現 弁護士 阿部・井窪・片山法律事務所パートナー）

６．執行役員の異動：平成30年４月1日付

新役職 氏 名 現役職

上席執行役員 エリア営業本部長 小松  俊一 上席執行役員 流通ビジネス本部長

上席執行役員（昇任）

公共ビジネス本部長
本多  浩明 執行役員 公共ビジネス本部長

以 上